§. 20. Neque vero hoc ratiocinium semper fallit, sed in innumerabilibus seriebus veritati consentaneum deprehenditur. Primo enim omnes progressionis geometricae hac gaudent proprietate vt in infinitum vtrique progredientes summam habeant $= 0$. Scilicet seriei $n + n^2 + n^3 + \text{etc.}$ summa est $= \frac{n}{1-n}$ partis autem praecedentis $1 + \frac{1}{n} + \frac{1}{n^2} + \frac{1}{n^3} + \text{etc.}$ summa est $= \frac{n}{n-1}$, quae cum illa iuncta producit nihil. In infinitis autem seriebus

seriebus aliis ratiocinium hoc maxime a veritate recedit, cuiusmodi est series $1 + \frac{1}{9} + \frac{1}{25} + \text{etc.}$ quae antrosum continuata sui fit similis et aequalis, scilicet $1 + \frac{1}{9} + \frac{1}{25} + \frac{1}{49} + \text{etc.}$ cuius adeo totius summa non fit 0 sed potius duplo maior. Haec igitur proposuisse non minoris utilitatis esse arbitror, quam summo rigore demonstratas veritates.